
Pobytová sinlôuva
Smluvní strany:

Alešův Dvůr s. r. o.
Nezva}Qva ĺ 821/23
412 01 Litoměřice
IČO: 03790762
Zastoupená jednatelem spoleČnosti p. Jiřím Opočenským
Číslo úČtu: i07-967869023710100
Kontakt:
(dále jen ,,dodavatel")

a

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Masarykova 379
696 62 Strážnice
IČO: 61742902
Zastoupená ředitelkou školy Mgr. Martina Vavříková
Kontaktní telefon: tel: 518 332 106
Koníaktní osoba: kontaktní osoba: RNDr. Josef 1"omeš
(ďáiě jen ,,oiZiednavatel'")

[.
Předmět smlouvy:

Pobyt se uskuteční ve středisku Alešův Dvůr, Hamr Č.p.22 , 378 06 Suchd,o1 nad Lužnicí
v termínu 9.6. - 12.6. 2024.
ZaáájeM pobytu v neděli 9. 6. cca v !7:00 hodin (Čas bude upřesněn)
Uvolnění pokojů ve středu 12.6. do 9:30 hodin.
Ukončení pobytu ve středu 12. 6. cca ve 10:00 hodin (čas bude upřesl1ěn)

Stravovací služby - polopenze .
Začínají večeří v nedělí 9. 6. v cca 18:00 hodin a končí ve středu 12.6. snídaní cea v 9:00 hodin.
Zahrnují snídani. večeři.

Ubytovací služby zahrnují: Povlečení, úklid, sociálni zařízeni s teplou vodou, elektřinu a topení
podle potřeb bezproblémového provozu.

Počet zúčastněnYch cca osob: 35studentů + dospělý doprovod
.

í!.
Cena a platby:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 690,- KČ za 1 osobu a den.
Sleva: na každých 10 studentů jeden doprovoC zdarma.

Objednavatel se zavazu.je provést platby vc dvou splátkách:
· Platbou faktuíy ve výši 15 000,- KČ splatnou do 15.4.2024 . '
· Doplatek do celkové smluvní ceny vypočítané dle skutečného počtu osob a dalších

využitých služeb bude doplacen nejpozději dne 20.6.2024 dle vystavené faktury.
výše uvedené platby ot!jednavatel poukáže na účet dodavateie číslo: 107-9678690237/01UO .



Tli.
Jednání:

Veškerá jednání o provozu a podmínkách pobytu budou vedena s organizátorem pobytu.

IV.
Objednavatel se zavazuje:

- Dodržet sjednané počty účasuiíků a časové rozvržení turnusu
- Nejpozději do 5 dnů před. zahájením akce telefonicky aktualizovat počty účastníků
- V den ukončení akce vyklidit pokoje do 9:30 hodin a celou akci v zařízení uko'nčit do 10:00 hod,

DMavatel se zavazuje: ,

- Dodržet sjednaný termín a ,kapacitu pro pobyt
- zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti: pro ubytování, stolování, zájmové činnosti
- zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě a to ve smyslu vyhlášky MZ 106/2001
- zajis'tit stálou přítomnost kontaktní osoby, která bude schopna jednat s vedením pobytu a řešit
případné problémy nebo požadavky obou stran,

V,
Storm podmkky:

Dojde-li ze strany objednavatele, nebo dodavatele ke
následující síornopoplarky, jíjichž splatnost činí 14 dní od
daňového dokladu:
Storno 30 dní a více před zahájením - bez poplatku
Storno 5 - 29 dní před zahájením - 5000,- Kč
Storno do 5 dnů - 10 000.- KČ

zrušení pobytu. budou faknlrovány
obdržení řádné a právem vystaveného

VI.
Závěrečná ustaneveaí:

Tato smlouva je úČinná a platná ode dne ,jejího podepsání poslední smluvní stranou.

Jakékoli.v změny v této smlouvě. jsou podmíněny souhlasem smluvních stran a jsou platné a úCinné
jen tehdy, jsau-!i v písemné formě a podepsány smluvními stra.nami.

její ukončeni nebo změny jsou možné pouze v případech:
- souhlasu 'všech stran
- hrubého porušení sjednaných poätnínek jedneu ze smluvních síran
- z rozhodnutí Okresní hygienické stanice
- jednostranným vyµovězením při dodrženi storno podmínek

Zástupci smluvních stran prohlašuji, že si
uzayřena po vzájemném projednání Užně,
v t.ísůi a za nápadně nevýhodných podmínek.

smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla
určitě a srozumitelně podle jejich pravé vůle. nikoliv

Otgednavate]

Vc StráŽnici dne ĹQ:.Z:&ZY
j?úešůu ďuůt s.řA.
412 01 Litoměřice, Nuvalcwz 23

IČO 037 90 762
tel. 602 450 408


